АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  05.05.2023   № 37
О внесении изменений в постановление от  09.01.2023   №  1
Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Благовещенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
	1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 09.01.2023   №  1 Об утверждении перечня и кодов главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Благовещенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
следующий код дохода:

451
	 2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава Благовещенского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

	С.М. Шендрик
[bookmark: Par37]